بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
خمدہ دینی علی رسولہ الکریم
دینی عبدہ اسح الموعود
REGD. NO. P/GDP-3.
۲۴
ایڈیٹر: محمد حفیظ بقا پوری
تالیفین: جاوید نقبال اختر
محمد انعام غوری
روزہ
ہفت روزہ
قادیان
سالانہ - ۱۵ روپے
ششماہی - ۸ روپے
ممالک غیر - ۳ روپے
فی پرچہ - ۳ پیسے
The Weekly **BADR** Qadian. Pin 143516

۲۲ / محرم ۱۳۹۷ ہجری ۱۳ صلیح ۱۳۵۶ شمسی ۱۳ جنوری ۱۹۷۷ ع

گیانا (جنوبی امریکہ) میں جماعت احمدیہ کی طرف سے ایک نئے خانہ خدا کی تعمیر!

اقتتاجی تقریب پس ٹریٹڈ اور سور تپام کے مبلغین سمیت ۱۴ احمدی اجاب کی شرکت

رپورٹ مرسلہ مکرم مولوی محمد اسلم صاحب فریٹی سٹیج اپنا جارج گیانا

الحمد للہ الحمد للہ کہ امسال اللہ تعالیٰ نے جماعت احمدیہ گیانا کو اپنی چوتھی نئی مسجد تعمیر کرنے کی توفیق عطا فرمائی۔